

**RFC emisor:** SAHS870315255  
**Nombre emisor:** SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ  
**RFC receptor:** FGE1501303L2  
**Nombre receptor:** FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE  
**Código postal del receptor:** 91096  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4  
**No. de serie del CSD:** 00001000000512832468  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 91070 2024-04-03 20:18:16  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30161509		18.00	H87	Pieza	148.00	2,664.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PANEL DE YESO REGULAR COLOR BLANCO DE 1/2 PULGADA (1.22 M X 2.44 M)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,664.00	Tasa	16.00%	426.24
					ISR	Retención	2,664.00	Tasa	1.25%	33.30
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201528		3.00	H87	Pieza	177.00	531.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CINTA ESQUINERA DE PAPEL-METAL HUESO 30 M X 5.2 CM DE ANCHO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	531.00	Tasa	16.00%	84.96
					ISR	Retención	531.00	Tasa	1.25%	6.64
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102903		30.00	H87	Pieza	52.00	1,560.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	POSTE METALICO CALIBRE 26 DE 4.10 X 3.05 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,560.00	Tasa	16.00%	249.60
					ISR	Retención	1,560.00	Tasa	1.25%	19.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162301		16.00	H87	Pieza	40.00	640.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CANAL DE AMARRE CALIBRE 26 DE 4.10 X 3.05 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	640.00	Tasa	16.00%	102.40
					ISR	Retención	640.00	Tasa	1.25%	8.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161511		5.00	H87	Pieza	19.00	95.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLSA DE 100 TORNILLOS AUTOPERFORANTES DE #8 X 1/2 PULGADA FABRICADO EN ACERO RESISTENTE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.00%	15.20
					ISR	Retención	95.00	Tasa	1.25%	1.19
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161511		2.00	H87	Pieza	88.00	176.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLSA DE 500 TORNILLOS PARA TALAROCA DE 10X1 PULGADA NEGRO CUENTA CON ROSCA FINA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	176.00	Tasa	16.00%	28.16
					ISR	Retención	176.00	Tasa	1.25%	2.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161511		1.00	H87	Pieza	130.00	130.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLSA DE 500 TORNILLOS PARA TABLAROCA DE 10X 1 3/4" PULGADA NEGRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
					ISR	Retención	130.00	Tasa	1.25%	1.63
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111543		3.00	H87	Pieza	13.00	39.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	39.00	Tasa	16.00%	6.24
					ISR	Retención	39.00	Tasa	1.25%	0.49
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111543		2.00	H87	Pieza	119.00	238.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BROCA PARA CONCRETO DE 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	238.00	Tasa	16.00%	38.08
					ISR	Retención	238.00	Tasa	1.25%	2.98

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112221		2.00	H87	Pieza	132.00	264.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA SDS PLUS PARA CONCRETO DE 1/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	264.00	Tasa	16.00%	42.24
					ISR	Retención	264.00	Tasa	1.25%	3.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112221		2.00	H87	Pieza	185.00	370.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA SDS PLUS PARA CONCRETO DE 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	370.00	Tasa	16.00%	59.20
					ISR	Retención	370.00	Tasa	1.25%	4.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	220.00	220.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE ALUMINIO DE 2X1" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	16.00%	35.20
					ISR	Retención	220.00	Tasa	1.25%	2.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	103.50	103.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BATIENTE DE ALUMINIO DE 3/4" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	103.50	Tasa	16.00%	16.56
					ISR	Retención	103.5	Tasa	1.25%	1.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	306.50	306.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CERCO CHAPA DE 3" COLOR NATURAL DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	306.50	Tasa	16.00%	49.04
					ISR	Retención	306.5	Tasa	1.25%	3.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	457.00	457.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERMEDIO DE ALUMINIO DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	457.00	Tasa	16.00%	73.12
					ISR	Retención	457.00	Tasa	1.25%	5.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	589.50	589.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAMO DE ZOCLO DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M 2 VENAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	589.50	Tasa	16.00%	94.32
					ISR	Retención	589.5	Tasa	1.25%	7.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801		1.00	H87	Pieza	420.00	420.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAPA DOBLE MANIJA PARA PUERTA DE ALUMINIO COLOR NATURAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.00%	67.20
					ISR	Retención	420.00	Tasa	1.25%	5.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162403		4.00	H87	Pieza	28.00	112.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISAGRA DE LIBRO 3" COLOR NATURAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	112.00	Tasa	16.00%	17.92
					ISR	Retención	112.00	Tasa	1.25%	1.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		200.00	H87	Pieza	2.00	400.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE CRUZ METALICO DE 10X3"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
					ISR	Retención	400.00	Tasa	1.25%	5.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		200.00	H87	Pieza	0.50	100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE CRUZ METALICO DE 1 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
					ISR	Retención	100.00	Tasa	1.25%	1.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112100		200.00	H87	Pieza	0.40	80.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TAQUETES DE PLASTICO DE 1/4" COLOR ROJO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162200		200.00	H87	Pieza	1.00	200.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	REMACHE POP DE NO. 48				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
					ISR	Retención	200.00	Tasa	1.25%	2.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31133710		3.00	H87	Pieza	66.00	198.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SELLADOR ACRILICO SILICONIZADO BLANCO DE 300 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	198.00	Tasa	16.00%	31.68
					ISR	Retención	198.00	Tasa	1.25%	2.48
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31181701		5.00	KGM	Kilogramo	114.00	570.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VINIL PATA DE COCHINO DEL NO. 11				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	570.00	Tasa	16.00%	91.20
					ISR	Retención	570.00	Tasa	1.25%	7.13
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
49101613		2.00	H87	Pieza	1,434.00	2,868.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CRISTAL DE 6 MM DE .80 X 1.50 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,868.00	Tasa	16.00%	458.88
					ISR	Retención	2,868.00	Tasa	1.25%	35.85
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31133710		3.00	H87	Pieza	100.00	300.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SILICON SISTA F107 VIDRIO Y ALUMINIO TRANSPARENTE 300 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
					ISR	Retención	300.00	Tasa	1.25%	3.75
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102306		1.00	H87	Pieza	244.00	244.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	RIEL SUPERIOR DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	244.00	Tasa	16.00%	39.04
					ISR	Retención	244.00	Tasa	1.25%	3.05
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102306		1.00	H87	Pieza	362.50	362.50			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CHAMBRANA DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	362.50	Tasa	16.00%	58.00
					ISR	Retención	362.50	Tasa	1.25%	4.53
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102306		1.00	H87	Pieza	306.50	306.50			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CERCO CHAPA DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	306.50	Tasa	16.00%	49.04
					ISR	Retención	306.50	Tasa	1.25%	3.83
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102306		1.00	H87	Pieza	368.00	368.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CERCO TRASLAPE DE 3" COLOR NATURAL TRAMO DE 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	368.00	Tasa	16.00%	58.88
					ISR	Retención	368.00	Tasa	1.25%	4.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30102306		2.00	H87	Pieza	589.50	1,179.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ZOCLO DE 3" COLOR NATURAL TRAMO 6.10 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,179.00	Tasa	16.00%	188.64
					ISR	Retención	1,179.00	Tasa	1.25%	14.74
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
56101900		1.00	H87	Pieza	85.00	85.00			Sí objeto de impuesto.	

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	JALADERA 518 PARA ALUMINIO EN COLOR GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.00	Tasa	16.00%	13.60
					ISR	Retención	85.00	Tasa	1.25%	1.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42143600		2.00	H87	Pieza	30.00	60.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CARRETILLA DE EMBUTIR DE 3" COLOR GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
					ISR	Retención	60.00	Tasa	1.25%	0.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11161807		40.00	MTR	Metro	2.00	80.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FELPA PARA ALUMINIO DE 7 MM COLOR GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		100.00	H87	Pieza	3.00	300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PIJA CABEZA FIJADORA 10X1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
					ISR	Retención	300.00	Tasa	1.25%	3.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		100.00	H87	Pieza	2.00	200.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO METALICO DE CRUZ 10X3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
					ISR	Retención	200.00	Tasa	1.25%	2.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		100.00	H87	Pieza	0.50	50.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO DE 10 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
					ISR	Retención	50.00	Tasa	1.25%	0.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		100.00	H87	Pieza	0.40	40.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa	16.00%	6.40
					ISR	Retención	40.00	Tasa	1.25%	0.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133710		3.00	H87	Pieza	236.00	708.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SELLADOR ELASTICO SIKA SIKAFLEX 1A GRIS 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	708.00	Tasa	16.00%	113.28
					ISR	Retención	708.00	Tasa	1.25%	8.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841		3.00	H87	Pieza	55.00	165.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD DE 1/4" DE COBALTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa	16.00%	26.40
					ISR	Retención	165.00	Tasa	1.25%	2.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841		3.00	H87	Pieza	25.00	75.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA PARA METAL DE ALTA VELOCIDAD DE 1/8" DE COBALTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.00%	12.00
					ISR	Retención	75.00	Tasa	1.25%	0.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101613		2.00	H87	Pieza	668.00	1,336.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CRISTAL DE 6 MM DE 1.00 X 0.75 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,336.00	Tasa	16.00%	213.76
					ISR	Retención	1,336.00	Tasa	1.25%	16.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52131602		5.00	H87	Pieza	520.00	2,600.00		Sí objeto de impuesto.		

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PERSIANA ENROLLABLE BASICA 100X80 CM BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,600.00	Tasa	16.00%	416.00
					ISR	Retención	2,600.00	Tasa	1.25%	32.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 21,790.50  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 3,486.48  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 272.41  
**Total** \$ 25,004.57

**Sello digital del CFDI:**

msTn+Chq2P3f9V7hw3iFA+AjwCs4QgnuCkOzP6kQ9poyb0yRGUmSG4KYVClYGNUe2YMlSkWbwMa90NRjpcmc2V1BJI4AgVnZiieqnguped37ky509lo0qDGPe6WGSuice9L2GXV3duY07AT2mJdWAGk+1aXOX4AYu0mPrhTRlhmlk/c6xtkcjUzJLprO0z21fJpmUz85OZ/vpQOoCSB1ZFWtwEtb4yVbV0L0ycJFpXze0fiuidhB8nUrry7U571CfNJGqH3aL+0BjNhCu4s8K8LiZh/HLgUjGyZhmIFWxA2YN08PZC8gPlm23pkaHvjY0/aHCHIQRKh/vhtwDRYDg==

**Sello digital del SAT:**

VX6K+VWf9M8X1VABvzVHthj59ZKClbzKEszPZDIkV+g946ltFXttzui2cevkx5zT58RtyuDqa6QDAK8ZphOEav2QDQMiUi2jJtVLdrmcWp0ACf5O8mlxYy8e0l+oJ3OF7YDkHjBHQldGJjEYtn+fDSTU+jdXN8OfeqU7epbhm1/QZrxvnJ965UUkr+dO77jrrPiD/ld4ZOBo2nNHfjPNZY9T7Lid84dNPYeSy1SL2SOU4gbMhitoI4Xr3xcyH3oKI0nF+9/4oTqOMolngKNVLDYYhlv2Sw364t3xl3LvydfOTMQMk/Yqhz6qCCdn++Bnbh6LPIAeLLweTgDQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1C23241A-E308-4A44-A04E-E7096A7ED3E4|2024-04-03T20:18:30|SAT970701NN3|msTn+Chq2P3f9V7hw3iFA+AjwCs4QgnuCkOzP6kQ9poyb0yRGUmSG4KYVClYGNUe2YMlSkWbwMa90NRjpcmc2V1BJI4AgVnZiieqnguped37ky509lo0qDGPe6WGSuice9L2GXV3duY07AT2mJdWAGk+1aXOX4AYu0mPrhTRlhmlk/c6xtkcjUzJLprO0z21fJpmUz85OZ/vpQOoCSB1ZFWtwEtb4yVbV0L0ycJFpXze0fiuidhB8nUrry7U571CfNJGqH3aL+0BjNhCu4s8K8LiZh/HLgUjGyZhmIFWxA2YN08PZC8gPlm23pkaHvjY0/aHCHIQRKh/vhtwDRYDg==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-04-03 20:18:30

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

